セミナー参加者各位

公益財団法人核物質管理センター

２０１９年度 保障措置セミナー開催場所について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、標記セミナーへの参加申込をいただき、ありがとうございました。

本部事務所の地図を添付させて頂きます。当日は、直接６階へお越しください。

― 記 ―

場所 : 核物質管理センター本部６階会議室 (下図参照)

住所 : 東京都台東区東上野１-２８-９ キクヤビル６階

敬 具

最寄駅 東京メトロ 銀座線「稲荷町」駅 ２番出口から徒歩約６分

ＪＲ「上野」駅から徒歩約１２分

都営地下鉄 大江戸線「新御徒町」駅 A１出口から徒歩約３分

浅草通り 至浅草

春日通り 至蔵前新御徒町

清

洲

橋

通

り

昭

和

通

り

上

野

上

野

仲

御

徒

町

上野御徒町

御

徒

町

稲荷町

白鴎高校

東京メトロ銀座線

都営地下鉄大江戸線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

核物質管理
センター

 成就院

朝日信用金庫 元浅草局

つくばエクスプレス

ミニストップ
(コンビニ)

井門東上野

ビル6階

変更

唯念寺